<sup>1</sup> The names are in a single column, continuing on fol. 69<sup>v</sup> with *Thomas Flemyng*.

<sup>2</sup> Presumably *dedit bursas*. Where *temptatus* occurs, it is in each case entered in the margin opposite the name of the candidate.

<sup>3</sup> There is a sign opposite these names in different ink, perhaps for *solvit*.

<sup>4</sup> Altered from *Henricus*.

<sup>5</sup> Altered from *Nicholaus*.

<sup>6</sup> *Jacobus* in text.

<sup>7</sup> *solvit* deleted.

absenciis ipsorum. Ordinatum eciam erat quod quatuor istorum assessorum audirent computum Bursarii. Conclusum eciam erat quod magister Robertus Pantre continuaretur in officio Receptoris pro isto anno.

23 December 1472

<Congregacione<sup>1</sup> Facultatis Arcium tenta in novis scholis eiusdem anno ut supra xxiii<sup>o</sup> die mensis Discembris. In qua Congregacione exposuit Decanus quod in Congregacione precedente erat terminus prefixus Bursario ad reddendum computum et bis dictus Bursarius fuerat legitime monitus sive premunitus per Bedellum ad dandum computum in tali termino, non comparuit sed se inobedienter absentavit, quare proposuit de remedio Facultati sibi provideri oportuno, et in Congregacione conclusum erat quod dictus magister Robertus Pantre bursas<sup>2</sup> Facultatis declararet et purgaret se in facie Facultatis quod non fecit ex contemptu nec ex aliqua vilipensione et quod petiit veniam a dicto Decano pro offensa per eum commissa, quod et factum est et sibi remissum erat per Decanum ad suplicacionem magistrorum et ita conclusum est.><sup>3</sup>

1473

Nomina Licenciatorum anno Domini etc. lxxiii

fol. 70<sup>r</sup>

Henricus Grahame	Georgius Colly, non fuit licentiatus
Magister Johannes Scrymeschor	in actu licentie sed vocatus erat
Georgius Lunde, non fuit licentiatus	ad licentiam et post hoc xxiiij <sup>to</sup>
in actu licentie sed postea	Decembris in congregatione publica
Magister Henricus Meldrum	Facultatis licentiatus erat
Thomas Kentor	coram omnibus magistris in dicta
Magister Patricius Rossy	Facultate tunc congregatis
Magister Henricus Lyndissay	Magister dominus Willelmus Gerwes
Magister Henricus Crammy	Magister Willelmus Nwt <sup>4</sup>
Magister Willelmus Cowper	Magister Robertus Hetton
Magister Jacobus Ramsay	Magister dominus Willelmus Doyt
Magister David Spens	David Brane
	Magister Karolus Goldsmyt

<sup>1</sup> This entire minute has been cancelled by strokes of the pen drawn horizontally through all the written lines. These have blotted but not obliterated the text.